

**Obecní úřad Albrechtice**  
**Albrechtice čp. 145, 563 01 Lanškroun**  
IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: [urad@ou-albrechtice.cz](mailto:urad@ou-albrechtice.cz)

Spis: 39/2021  
Č.j. OBAL 56/2021/84.1  
Dne: 14.2.2021  
Vyřizuje: Ficnerová J.

**Poskytnutí informací a vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a současně podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů č.j. OBAL 39/2021**

1. Kopie veškeré dokumentace, která se váže ke stavbě komunikace vybudované v r. 2007 na části p. č. 1549/1 v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna, kterou obec Albrechtice obdržela, nebo naopak vydala, včetně všech žádostí o studie, zaměření a šetření prováděné na místě apod. o které obec Albrechtice žádala v souvislosti s uvedenou komunikací.
2. Dále v této souvislosti žádáme o poskytnutí informací, které se týkají zastupitelstva obce Albrechtice. Konkrétně o informace, kdy a o čem byla jednotlivá zastupitelstva ze strany starosty/ starostky obce o dění kolem uvedené komunikace informována, kdy a co zastupitelstva v této věci projednávala, schvalovala atd. Tyto informace žádáme včetně poskytnutí kopií zápisů z jednotlivých zasedání zastupitelstva obce, spolu s uvedením čísla jednacího k případným přijatým/ nepřijatým usnesením.

Sdělujeme Vám, že podle vaší žádosti č.j. OBAL 39/2021 ze dne 27.1.2021 vám poskytujeme dokumenty s informacemi:

Počet příloh: 89 Celkem: 155 stran

Posíláme dokumenty s informacemi v kopii každému ze žadatelů, jedná o nadměrný objem dokumentů, přesto jsou vám poskytovány v tištěné podobě zdarma.

Upozorňujeme, že dokumenty obsahují velké množství neanonymizovaných údajů, tak jsou určeny jen pro vaši osobní potřebu, není možné je dále šířit, a slouží výhradně k vašemu odborně informovanému výkonu funkce člena zastupitelstva obce.

Ing. Jaroslav Novák  
Starosta obce

Sídlo: Albrechtice čp. 145  
563 01 Lanškroun

tel. 465 322 560  
IČO: 00581003

č. ú: 9724611/0100

[www.ou-albrechtice.cz](http://www.ou-albrechtice.cz)  
[urad@ou-albrechtice.cz](mailto:urad@ou-albrechtice.cz)